



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Neefbak verhuur  
Erwin Neef  
Rading 154  
1231 KE Loosdrecht  
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240500243  
Klantnummer: 21077  
Datum: 3. mei 2024  
Uw contactpersoon: David Steijn  
Telefoonnr.: +31(0)546246060  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-mailadres: david@buntebenelux.com

## Factuur

Levering DI240500283 van 03.05.2024 Uw ordernr.: MAIL ERWIN 2-5

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240003576</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 10673</b>				
1	42032		<b>Safety Ball, koppelings-kogel,</b> KNOTT Safey-Ball, kunststof, blauw  customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Verzendgewicht: 0,48 kg	10	Stuk	2,07	20,70
2	401147		<b>Steuwiel support, zware uitvoering,</b> <b>verstelbaar</b> Staal vuurverzinkt, voor neuswiel Ø 60 mm, verstelbaar  customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 2,40 kg	1	Stuk	36,71	36,71
3	42711		<b>KARTT Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm,</b> <b>gerib</b> BUNTE-KARTT Steunwiel, Ø 48 mm, met rubberen wiel op stalen velg en Turn-Lock, wielmaat: 200 x 50 mm, afmeting: totale hoogte: 765 mm en totale buishoogte: 520 mm, max. belasting: 350 kg, geribbelde buis, verzinkt, met zilveren velg en zwarte knop customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 27,00 kg	3	Stuk	44,00	132,00
4	101530		<b>Verloopstekker, 13- naar 7-polig</b> Verloopstekker 13- naar 7-polig, kwaliteits	50	Stuk	2,50	125,00

Helmut Bunte GmbH  
Gewerbepark Ebbendorf 11  
D-49176 Hilter a.T.W.  
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: info@bunte.com  
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück  
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX  
Volksbank GMHütte  
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979  
Amtsgericht Osnabrück  
VAT-ID: DE286597678  
Steuernummer: 65/200/53000

## Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240500243

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			uitvoering customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 5,00 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240003576</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 10673</b>				
5	10200		<b>Driehoekreflector, met 2 schroefgaten</b> Driehoekreflector, met 2 schroefgaten, lengte zijdes: 155 mm	20	Stuk	0,75	15,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 0,96 kg				
6	705		<b>Franco verzending</b>	1	Stuk		
<b>Totaal EUR</b>							<b>329,41</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

**Kennisgeving:**Uw BTW-nummer: NL855124143B01  
Belastingvrije intracommunautaire levering.**Betalingsvoorwaarden:**

30 Tage netto fällig

**Bankgegevens:**

Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240500243.

**Netto verzendgewicht in kg:**

35,840